
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за електротехника и информациски 
технологии 

„Руѓер Бошковиќ“ 18., 1000 Скопје 

       
Конечна листа - прв уписен рок 2020 година 

 

Tелекомуникации и информациско инженерство 
 

Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 82230 100,000 

2 81402 100,000 

3 81476 100,000 

4 79630 100,000 

5 83009 99,760 

6 78983 98,510 

7 79785 96,571 

8 81468 92,453 

9 82349 92,143 

10 80971 91,936 

11 81118 83,383 

12 81895 80,600 

13 83236 73,827 

 
 

Скопје, 7.09.2020      Конкурсна комисија на ФЕИТ 
 


